ambientes administrativos e operacionais do CISSUL/SAMU que restaram desertos ou

fracassados no PE 021/2025.

Após a análise das propostas e da documentação pertinente, foram declaradas

vencedoras as seguintes empresas:

OXI QUIMICA LTDA no(s) lote(s) 1 no valor total de R$ 14.400,00 (quatorze mil e

quatrocentos reais)

Esta publicação equivale ao extrato de publicação da ata de registro de preços.

O julgamento observou o critério estabelecido no instrumento convocatório e/ou no

ato que fundamentou a contratação, em conformidade com a legislação vigente.